
Zarządzenie Nr  55/10 
Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 30 kwietnia 2010 roku 
 
   
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19 Wójta Gminy Raszyn z dnia 31 
marca 2004 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych. 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1 
Na podstawie § 10 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, będącego 
załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia Nr 19 Wójta Gminy Raszyn z dnia 31 marca 2004 roku, 
ustalam maksymalną wysokość dopłat do poszczególnych rodzajów działalności socjalnej, 
które przedstawiają się następująco: 
 

1) dofinansowanie wypoczynku urlopowego pracowników w kwocie do 45000,00zł 
2) rzeczowe świadczenia okolicznościowe w kwocie do 6500,00zł 
3) pomoc mieszkaniowa dla pracowników w formie pożyczki mieszkaniowej w kwocie 

do 20000,00zł 
4) udzielenie jednorazowych bezzwrotnych zapomóg w kwocie do 1000,00zł 
5) finansowanie działalności kulturalno-oświatowej w kwocie do 2000,00zł 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


